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Niniejsza broszura ma charakter informacyjny i jest przeznaczona 
wyłącznie dla profesjonalistów z branży stomatologicznej. 

nowości • promocje • edukacja

Harmonize™ ZenFlex™Luciwedge™



Jako wiodący dostawca produktów stomatologicznych, 
chcielibyśmy poinformować, że Kerr zmienia swoje opakowa-
nia z plastiku na wykonane z kartonu. Ta zmiana zmniejszy 
ilość wykorzystywanego plastiku i jest częścią naszego za-
angażowania w bardziej zrównoważoną i przyjazną środowi-
sku produkcję.

Kerr przechodzi 
na opakowania 
ekologiczne

„Przejście na ekologiczne opakowania dla ponad 280 pro-
duktów to ważny krok w kierunku ochrony środowiska” 
– stwierdza Alessandra Bufo, Vice President, EMEA Com-
mercial-Consumables. „Jesteśmy dumni, że możemy zaofe-
rować naszym klientom bardziej ekologiczne rozwiązania, 
zapewniając jednocześnie jakość i funkcjonalność naszych 
produktów” – dodaje.

Większość z tych 280 produktów będzie całkowicie pozba-
wiona plastiku, podczas gdy dla innych ilość plastiku zostanie 
zredukowana o ponad 85%. Ta zmiana pozwoli zmniejszyć 
ilość plastiku o 18–21 ton rocznie.

Kerr pozostaje zaangażowany w rozwój zrównoważonych 
rozwiązań i promowanie praktyk przyjaznych środowisku we 
wszystkich obszarach swojej działalności. Przejście na eko-
logiczne opakowania to tylko jeden z przykładów zaangażo-
wania firmy w zrównoważoną przyszłość.

Kerr jest ogólnoświatowym, wiodącym 
dostawcą medycznych materiałów stoma-
tologicznych. Dzięki ponad 130-letniemu 
doświadczeniu w  branży, firma zdobyła 
reputację innowacyjnego i  jakościowego 
partnera. Kerr zobowiązuje się dostar-
czać swoim klientom najlepsze produkty 
i usługi, jednocześnie przyczyniając się 
do ochrony środowiska.

O Kerr

W ramach tej zmiany Kerr sukcesywnie wprowadza ekolo-
giczne kartonowe opakowania, które nie tylko są przyjazne 
środowisku, ale również umożliwiają dentystom sprawdzenie 
zawartości za pomocą piktogramów umieszczonych na opa-
kowaniach. W przeciwieństwie do poprzednich przezroczy-
stych opakowań plastikowych, nowe rozwiązanie zapewnia 
widoczność i pozwala dentystom na szybki wgląd w zawartość.

W związku z naszym zaangażowaniem w ograniczanie zużycia papieru oraz rosnącą 
świadomością ekologiczną, podjęto decyzję o wykorzystaniu kodów QR do prezentacji 
artykułów naukowych. Dzięki temu rozwiązaniu możemy skutecznie zmniejszyć zużycie 
papieru podczas druku naszej gazetki, jednocześnie zapewniając łatwy i szybki dostęp do 
treści. Wierzymy, że takie podejście przyczyni się do ochrony środowiska, a jednocześnie 
ułatwi Państwu dostęp do najnowszych informacji naukowych.



Przygotuj się na kompozyt nowej generacji, który zwiększy 
poziom twojego ARTYZMU

Harmonize™ opiera się na ART (Adaptive Response Technology), systemie 
nanocząsteczek wypełniacza, który umożliwia uzyskanie naturalnych 
wypełnień łatwiej niż dotychczas. Technologia ART ma wysoką zdolność 
wpasowywania się w tkanki twarde, a jej wzmocniona integralność 
strukturalna zapewnia wypełnieniom doskonałą wytrzymałość i estetykę.

Nanocząsteczki wypełniacza
Zaprojektowane w sposób zapewniający  
doskonałą retencję połysku oraz łatwą  
i długotrwałą polerowalność w porównaniu  
z innymi wiodącymi kompozytami.

30 nm

30 nm

5 nm

KOLOIDALNA 
KRZEMIONKA

ODBICIE 
ROZPROSZONE

KONKURENCJA

Krótsze fale światła
kolor niebieski

Dłuższe fale światła
kolor czerwony

ODBICIE 
ZWIERCIADLANE

HARMONIZE™

TLENEK CYRKONU

A.R.T.
Adaptive Response Technology

Wysoce estetyczne i naturalne rezultaty są 
możliwe dzięki technologii Adaptive Response 
Technology (ART).

Odbicie światła jak w naturalnym zębie
Tak samo, jak naturalny ząb i przeciwnie do 
innych kompozytów uniwersalnych, Harmonize™ 
adaptuje się do długości fali światła poprzez 
odbijanie rozproszonego światła przy mniejszych 
długościach fali oraz odbicie zwierciadlane przy 
większych długościach fali.

Dynamiczna lepkość
System nanocząsteczek wypełniacza ART 
dostosowuje się do działania lekarza: wyjątkowy 
modyfikator reologiczny poprawia płynność 
kompozytu podczas modelowania, ułatwiając 
nadawanie kształtu. Po zakończeniu modelowania, 
lepkość wzrasta, zapobiegając spływaniu 
materiału. Wszystko to minimalizuje wysiłek 
konieczny do osiągnięcia upragnionego kształtu, 
redukując czas opracowania wypełnień. 

Sferyczny kształt
Starannie kontrolowany, kulisty kształt cząstek 
wypełniacza art pozwala na maksymalizację jego 
zawartości, co zapewnia zmniejszenie lepkości 
i ułatwia modelowa-nie materiału. Dzięki temu 
zmniejsza się ryzyko odciągania kompozytu  
od ścian ubytku oraz pozostawienia pustych 
przestrzeni w wypełnieniu.

Kontrolowany rozmiar  
i sferyczny kształt sieci  
wypełniacza, podobnie  
jak naturalne szkliwo, zapewnia 
unikalne, rozproszone odbicie fal 
światła o różnej długości.

Dane wewnętrzne dostępne na życzenie.
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Harmonize™

Nanohybrydowy kompozyt do estetycznej odbudowy zębów

Harmonize jest pierwszym kompozytem rozpraszającym i odbijającym światło 
w sposób podobny do ludzkiego szkliwa, zapewniającym efekt kameleona 
i dopasowanie do naturalnych tkanek.
Harmonize™ opiera się na ART (Adaptive Response Technology), systemie nanocząsteczek wypełniacza,  
który umożliwia uzyskanie naturalnych wypełnień łatwiej niż dotychczas. Składa się w 81% z materiałów  
nieorganicznych o średnim rozmiarze cząsteczek poniżej 50 nm. Zastosowanie technologii ART 
w Harmonize pozwala osiągnąć: 

•	 efekt kameleona dzięki zmiennemu odbijaniu fali światła, 
•	 zwiększoną retencję połysku i lepszą polerowalność, 
•	 zmienną lepkość zapewniającą łatwiejsze formowanie kompozytu, bez spływania, 
•	 lepszą skuteczność polimeryzacji, zapewniającą dłuższą trwałość wypełnień. 

Harmonize™ 
 Kup 4x op. kompozytu Harmonize w specjalnej cenie. 

Nanohybrydowy kompozyt nowej generacji do odbudów 
o najwyższej estetyce i wytrzymałości.

4x 36536 i pozostałe Harmonize syringe refill

Zawartości: 1x strzykawka 4 g

CENA REGULARNA: 319 zł/op.

CENA PROMOCYJNA: 180 zł/op.

4x

ARTYKUŁ
SKANUJ I PRZECZYTAJ 

Harmonize™
SKANUJ I POZNAJ 

180 zł
STRZYKAWKA

720 ZŁ ZESTAW

CLINICAL CASE
PRECISE INSTRUMENTATION,  
PREDICTABLE COMPOSITES AND EASY TECHNIQUE
Dr Ajay Juneja, B.D.S, M.D.S. (ZEA)
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169 zł
STRZYKAWKA

OptiShade™

Optymalny, uniwersalny system kompozytowy

Nr kat. Kolor Odpowiednik VITA

37111 Light – LT A1, B1, B2, C1, D2

37112 Medium – MD A2, A3, C2, D3, D4

37113 Dark – DK A3.5, A4, B3, B4, C3, C4

37114 Bleach White – BW Zęby wybielane

37115 Universal Opaque Maskowanie przebarwień

dr n. med. Maciej Mikołajczyk lek. dent. Oskar Pluciński 

dr n. med. Maciej Mikołajczykdr Sanja Štefančić, DMD, MSc, PhD, Chorwacja

Dr Maciej Mikołajczyk, dr Sanja Štefančić, lek. dent. Oskar Pluciński są płatnymi konsultantami firmy Kerr.

•	 Łatwiejszy dobór koloru 
Szybszy i łatwiejszy dobór odcieni. OptiShade 
obejmuje wszystkie 16 klasycznych kolorów VITA 
przy użyciu zaledwie trzech: Light, Medium, Dark.

•	 Technologia Adaptive Response Technology (ART) 
System wypełniacza ART to sprawdzona 
technologia zastosowana w Harmonize™, 
która pomaga wykonać wypełnienia  
o naturalnym wyglądzie, znakomitej  
wytrzymałości i niezrównanej estetyce.

•	 Prostsze zarządzanie materiałami 
Z OptiShade zyskasz porządek 
w asystorze, skrócisz listę zamawianych 
produktów i ograniczysz do minimum 
ryzyko przeterminowania materiałów.

•	 Uniwersalny system do wszystkich klas ubytków 
W przeciwieństwie do innych kompozytów 
o uproszczonej kolorystyce, systemu OptiShade 
można skutecznie używać do wszystkich klas 
ubytków, bez konieczności stosowania blokera.

OptiShade™ 
Zawartości: 1x strzykawka 4 g 

CENA REGULARNA: 249 zł

CENA PROMOCYJNA: 169 zł

OptiShade
SKANUJ I POZNAJ 
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•	 Jeden etap 
Kompozyt typu SingleFill™ nie wymaga oddzielnego 
nakładania wierzchniej warstwy. Udoskonalony 
mechanizm utwardzania sprawia, że materiał 
SimpliShade Bulk Fill łatwo polimeryzuje się do 
głębokości 5 mm w jednym etapie.

•	 Prostota i trwałość 
Materiał SimpliShade Bulk Fill cechuje się niską 
ścieralnością, wyższą wytrzymałością na zginanie 
i zmniejszonym skurczem polimeryzacyjnym, 
porównywalnym z materialami typu bulk fill innych 
marek, co sprawia, że wykonane z niego odbudowy 
są odporniejsze i trwalsze.

•	 Efekt kameleona 
Unikalna struktura nanocząsteczek wypełniacza 
przypomina budową naturalne szkliwo; światło 
odbija się i rozprasza w sposób praktycznie 
uniemożliwiający odróżnienie wypełnienia od 
naturalnych tkanek.

•	 Oszczędność czasu 
Tylko jedna aplikacja warstwy do 5 mm.

•	 Płynna praca 
Samopoziomujące właściwości materiału 
sprawiają, że dokładnie wypełnia on wszystkie 
elementy anatomii zęba i łatwo dopasowuje się 
do dna ubytku.

•	 Niski skurcz 
Niski skurcz polimeryzacyjny i niskie napięcie 
skurczowe SimpliShade Bulkfill Flow zapewniają 
trwałe rezultaty kliniczne.

•	 Większa pewność 
Dzięki doskonałym właściwościom 
mechanicznym materiału, wykonywane odbudowy 
są trwałe i pewne.

SimpliShade™ 
SimpliShade™ BULK FILL & SimpliShade™ BULK FILL FLOW

SimpliShade™
BULK FILL

 Kup 3 w cenie 2 

1x 37211 Opakowanie SimpliShade Bulk Fill

Zawartość: 1x strzykawka 4 g

CENA REGULARNA: 260 zł

Dostępne również Unidose  
(20 kompiuli x 0,25g) nr 37212

CENA PROMOCYJNA: 173 zł

SimpliShade™
BULK FILL FLOW

 Kup 3 w cenie 2 

1x 37217 Opakowanie płynnego kompozytu  
SimpliShade Bulk Fill Flow

Zawartość: 2x strzykawka 2 g

CENA REGULARNA: 260 zł

Dostępne również  Unidose  
(20 kompiuli x 0,25g) nr 37218

CENA PROMOCYJNA: 173 zł

173 zł
OPAKOWANIE

520 ZŁ ZESTAW

173 zł
OPAKOWANIE

520 ZŁ ZESTAW

CLINICAL CASE
BULK FLOW FOR SNOWPLOW
Dr Vincenzo Tosco Madrid, Spain

ARTYKUŁ
SKANUJ I PRZECZYTAJ 
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Herculite™ XRV™ Custom Kit
Światłoutwardzalny, mikrohybrydowy  
materiał kompozytowy o średniej gęstości.

1x 62811 Herculite XRV Custom Kit

Zestaw zawiera: 4x 5 g strzykawki z materiałem 
w odcieniach szkliwnych A1, A2, A3, B2; 2x 5 g 
strzykawki z materiałem w odcieniach zębinowych 
A2, A3; 1x 5 ml butelka OptiBond Solo Plus; 1x 3 g 
strzykawka z wytrawiaczem Kerr Gel Etchant; 
10 jednorazowych końcówek aplikacyjnych do wytrawiacza; 
25 jednorazowych tacek do systemów wiążących; 
50 jednorazowych aplikatorów.

CENA REGULARNA: 709 zł

CENA PROMOCYJNA: 540 zł

Herculite™ XRV Ultra™
Zestaw do estetycznych rekonstrukcji  
w zębach przednich i bocznych.

1x 33856 Herculite™ XRV Ultra™ Standard Kit Syringe

Zestaw zawiera: 10x strzykawka 4g Enamel (A1, A2, A3, 
A3,5, B2, B3, C2, D2) i Dentine (A2, A3), akcesoria: 1x 1,7 g 
strzykawka Premise Flowable, 10 końcówek aplikacyjnych, 
1x 5 ml OptiBond™ Solo Plus™, 1x 3 g Gel Etchant, 
1 OptiDisc™ Sample Kit (45 szt. krążków 12,6 mm), 
2 trzymadełka, 25 tacek, 50 aplikatorów,  
10 końcówek do wytrawiacza.

CENA REGULARNA: 1479 zł

CENA PROMOCYJNA: 1190 zł

Vertise™ Flow
Płynny, samoadhezyjny kompozyt.

1x 34401 i pozostałe Vertise Flow Refill

Zestaw zawiera: 2x strzykawka A1 2 g , 20 końcówek 
aplikacyjnych, 20 pędzelków, instrukcja.

CENA REGULARNA: 370 zł

CENA PROMOCYJNA: 249 zł

Herculite™ XRV Mini Kit
1x 62830 i pozostałe Herculite XRV Mini Kit

Zestaw zawiera: 3x strzykawka XRV 3 g,  
1x OptiBond Solo Plus 3 ml,  
1x Gel Etchant 3 g,  
10x aplikator do wytrawiacza.

CENA REGULARNA: 259 zł

CENA PROMOCYJNA: 190 zł

540 zł 1190 zł

249 zł190 zł

Herculite XRV 
Custom Kit
SKANUJ I POZNAJ 

Herculite XRV 
Mini Kit
SKANUJ I POZNAJ

Herculite  
XRV Ultra
SKANUJ I POZNAJ

Vertise™ Flow
SKANUJ I POZNAJ 
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Rodzina OptiBond™ – przewodnik wyboru

Generacja 8. generacja 9. generacja 5. generacja 4. generacja

System 1-butelkowy 2-butelkowy 1-butelkowy 2-butelkowy

Zawartość wypełniacza 7% 15% 15% 48%

Grubość wartstwy 5-10 mikronów 5-10 mikronów 5-10 mikronów ~ 60 mikronów

Wytrawianie
Samowytrawianie, 

wytrawianie całkowite 
i selektywne

Samowytrawianie, 
wytrawianie całkowite 

i selektywne
Wytrawianie całkowite Wytrawianie całkowite

OptiBond™ 
Universal

OptiBond™  
eXTRa Universal

OptiBond™  
Solo Plus

OptiBond™  
FL

Wskazania

Wypełnienia z kompozytów i kompomerów

Odbudowa zrębu zęba

Osadzanie wkładów, nakładów, koron, mostów i licówek  1

Osadzanie wkładów koronowo-korzeniowych  3  3  1

Naprawa kompozytów, uzupełnień  
na bazie metalu i ceramiki

Uszczelnianie wypełnień amalgamatowych

Substraty

Zębina / szkliwo / szkliwo nieopracowane

Wszystkie rodzaje ceramiki szklanej 
w tym ceramika na bazie dwukrzemianu litu

 2  1

Podbudowy metalowe 
Tlenek cyrkonu/glinu

 1

Dodatkowe

Wytrawiacz Gel Etchant  4  4

Zastosowanie silanu

Zastosowanie primera do metalu –

Tryb polimeryzacji bez dostępu światła 
Możliwość stosowania do cementowania  

 6 –

Kompatybilność pod względem adhezji

Kompatybilny ze wszystkimi cementami kompozytowymi i 
materiałami do odbudowy zrębu

 3  7  3 –

Legenda Zalecany
Produkt drugiego wyboru
Niezalecany Nie

Opcjonalnie
Tak
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OptiBond™ FL Kit
Dwubutelkowy system wiążący, oparty na technice 
całkowitego wytrawiania.

1x 26684 E OptiBond™ FL Kit

Zawartość: 1x 8 ml  OptiBond FL Primer,  1x 8 ml OptiBond 
FL Adhesive, 1x 3g strzykawka wytrawiacza Gel Etchant, 
10 końcówek aplikacyjnych, 25 tacek, 50 aplikatorów.

CENA REGULARNA: 785 zł

CENA PROMOCYJNA: 625 zł

OptiBond™ eXTRa Universal Bottle Kit
Uniwersalny dwubutelkowy system wiążący.

1x 36658 OptiBond eXTRa Universal Bottle Kit

Zestaw zawiera: Primer (5 ml), Adhesive (5 ml),  
50 aplikatorów, 25 tacek.

CENA REGULARNA: 760 zł

CENA PROMOCYJNA: 550 zł

OptiBond™ eXTRa Universal
Dwie butelki. Jedna, prosta procedura.

Przed utwardzeniem materiał OptiBond™ eXTRa Universal charakteryzuje się 
bardzo niskim pH sprzyjającym skutecznemu wytrawianiu szkliwa. Po utwardzeniu 
pH zmienia się na obojętne, dzięki czemu materiał gwarantuje niezwykłą zgodność 
z kompozytami i materiałami stosowanymi do odbudowy zrębu zęba, eliminując 
tym samym konieczność użycia jakichkolwiek produktów pomocniczych.

Możliwość stosowania pojedynczego protokołu do wszystkich wskazań: od wypełnień 
do uzupełnień protetycznych, w połączeniu z dowolnym rodzajem materiału na bazie 
żywic — system OptiBond™ eXTRa Universal zapewnia przewidywalne, doskonałe 
rezultaty. Niezawodny tryb utwardzania w ciemności, w połączeniu z cementem NX3, 
gwarantuje niezwykle prostą i szybką pracę.

625 zł

550 zł

OptiBond™ FL
SKANUJ I POZNAJ 

OptiBond™ eXTRa Universal
SKANUJ I POZNAJ

* OptiBond eXTRa Universal Adhesive można użyć zamiast silanu, eliminując konieczność użycia jakiegokolwiek dodatkowego produktu.

Prime 
Adhesive

Primer 
Adhesive

Ternary Solvent System

Three solvents
in one

Smart pH

Unique
acidity drop

GPDM Monomer

The Gold 
Standard
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NX3 Nexus™ Light Cure 
Syringe Refill 
Światłoutwardzalny cement adhezyjny na bazie żywic.

1x 33648 i pozostałe NX3 Light Cure Syringe Refill

Zawartość: 1x strzykawka z cementem 
światłoutwardzalnym w odcieniu Clear, 1,8 g

CENA REGULARNA: 210 zł

CENA PROMOCYJNA: 140 zł

140 zł
STRZYKAWKA

225 zł

Gel Etchant Jumbo
 Gel Etchant Economy Pack w specjalnej cenie! 

37.5% kwas fosforowy przeznaczony  
do wytrawiania szkliwa i zębiny. 

Unikalne cechy:
•	 optymalna konsystencja - nie spływa po nałożeniu
•	 wygodna strzykawka ułatwia aplikację
•	 jaskrawy, fioletowy kolor jest doskonale  

widoczny w jamie ustnej
•	 łatwo się wypłukuje z ubytku

1x 34632 Gel Etchant Economy Pack

Zestaw zawiera: 1x 30 g strzykawka Gel Etchant,  
2 strzykawki do aplikacji wewnątrzustnej,  
30 końcówek aplikacyjnych.

CENA REGULARNA: 289 zł

CENA PROMOCYJNA: 225 zł

NX3 Nexus™
SKANUJ I POZNAJ 

Gel Etchant
SKANUJ I POZNAJ 
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Temp-Bond™

Cement tymczasowy

Wprowadzony na rynek w 1961 roku, pierwszy Temp-Bond był oparty na 
eugenolu i tlenku cynku. To klasyczna formuła, poparta ponad stuletnimi 
badaniami klinicznymi. Temp-Bond to tymczasowy cement do próbnych 
uzupełnień lub cementowania tymczasowych koron i mostów.
W 1989 roku Kerr wprowadził na rynek Temp-Bond NE, rozwiązanie dla pacjentów uczulonych na eugenol, 
który zastąpiono kwasami karboksylowymi. Dzięki temu Temp-Bond NE nie hamuje polimeryzacji trwałych 
cementów kompozytowych ani tymczasowych materiałów z żywicy akrylowej. 

Najnowszym produktem w rodzinie jest Temp-Bond Clear. Zawiera unikalny system inicjatorów redoks 
i wypełniaczy o niskim współczynniku załamania światła, które gwarantują stabilność chromatyczną cementu 
i zapewniają naturalną estetykę. Temp-Bond Clear jest najbardziej przeziernym tymczasowym cementem 
kompozytowym na rynku, co zapewnia doskonałe efekty estetyczne.

Cechy szczególne

Doskonała płynność ułatwia pracę i gwarantuje właściwe osadzenie uzupełnienia bez wysiłku.

•	 Dozowanie w strzykawkach, tubkach lub jednorazowych porcjach
•	 Wysokie siły łączenia
•	 Łatwe usuwanie

Temp-Bond™ Clear™ 
1x 33351EU TempBond Clear Automix Syringel

Zawartość: 1x 5 ml (6 g) Automix Syringe,  
10 końcówek mieszajacych.

CENA REGULARNA: 249 zł

CENA PROMOCYJNA: 160 zł

Temp-Bond™ NE™
1x 33685 TempBond NE Automix Syringe

Zawartość: 2x 11,8 g strzykawki z cementem,  
20 końcówek mieszających.

CENA REGULARNA: 249 zł

CENA PROMOCYJNA: 160 zł

160 zł 160 zł

Temp-Bond™
SKANUJ I POZNAJ 
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Maxcem Elite™

Jeden cement do wszystkich wskazań

Długotrwała estetyka

Uniwersalny cement kompozytowy Maxcem Elite i Maxcem Elite Csystem hroma zapewnia długotrwałą stabilność koloru 
i wyjątkową estetykę. Unikalny, potwierdzony badaniami system inicjujący reakcję redoks, stosowany również w NX3 Nexus™, 
zmiany koloru wywołane upływem czasu są praktycznie niedostrzegalne.

Maxcem Elite™ vs.
cementy samoadhezyjne

Maxcem Elite™ vs.
cement uniwersalny

Sytuacja  
początkowa

M
ax

ce
m

 El
ite

™

M
ax

ce
m

 El
ite

™

M
ax

ce
m

 El
ite

™

Kon
ku

ren
cy

jna
 

m
ar

ka
 2

Kon
ku

ren
cy

jna
 

m
ar

ka
 5

Kon
ku

ren
cy

jna
 

m
ar

ka
 6

Kon
ku

ren
cy

jna
 

m
ar

ka
 3

Kon
ku

ren
cy

jna
 

m
ar

ka
 7

Kon
ku

ren
cy

jna
 

m
ar

ka
 4

Kon
ku

ren
cy

jna
 

m
ar

ka
 8

Kon
ku

ren
cy

jna
 

m
ar

ka
 1

Kon
ku

ren
cy

jna
 

m
ar

ka
 9

Po 4 tyg.
w 60 °C 

Maxcem Elite™ vs. 
cementy kompozytowe

•	 To, co najlepsze z obu światów 
Ciesz się prostotą cementu samoadhezyjnego 
i pewnością, jaką daje cement adhezyjny w połączeniu 
z uniwersalnym systemem wiążącym. Maxcem Elite 
i Maxcem Elite Chroma zapewniają doskonałej jakości 
adhezję prac pośrednich przy cementowaniu ze światłem, 
bez dostępu światła i w trybie dualnym.

•	 Uniwersalna kompatybilność 
Dzięki zastosowaniu jednego cementu do wszystkich 
prac pośrednich Twoja praca będzie łatwiejsza. Cementy 
kompozytowe Maxcem Elite i Maxcem Elite Chroma 
są kompatybilne ze wszystkimi* rodzajami podłożą 
i odbudów pośrednich, w tym z porcelany, porcelany 
na metalu i materiałów CAD/CAM.  

•	 Wzmociona siłą wiązania 
Samotrawiący, samoadhezyjny cement Maxcem Elite 
w porównaniu z innymi cementami samoadhezyjnymi 
oferuje jedną z najwyższych sił wiązania, zarówno 
w środowisku suchym, jak i mokrym.

•	 Inteligencja i prostota 
Technologia usuwania nadmiarów One-peel™ jeszcze 
bardziej ułatwia pracę. Dodatkowo, w wersji Maxcem 
Elite Chroma różowy kolor cementu zanika w fazie żelu, 
informując o optymalnym czasie usuwania nadmiarów. 
Bez ręcznego mieszania, przechowywania w lodówce 
i zgadywania – cementowanie i usuwanie nadmiarów 
za każdym razem jest tak samo proste.

Maxcem Elite™
Uniwersalny Cement Kompozytowy. Samotrawiący, 
samoadhezyjny cement kompozytowy.

1x 34055 Maxcem Elite Standard Kit

Zestaw zawiera: 5x strzykawka 5g (2x clear, 1x 
white, 1x white opaque, 1x yellow), 24 końcówki 
mieszające (regular), 16 końcówek mieszających 
(szerokie), 8 końcówek wewnątrzustnych, 8 końcówek 
endodontycznych, przewodnik po technikach stosowan.

CENA REGULARNA: 989 zł

CENA PROMOCYJNA: 640 zł

640 zł

CLINICAL CASE
ONE CEMENT TO BOND THEM ALL…  
UNIVERSAL CEMENT MAXCEM ELITE
Maciej Mikołajczyk DDS PhD

ARTYKUŁ
SKANUJ I PRZECZYTAJ 
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Maxcem Elite™

Zalecane procedury

I. Przygotowanie odbudowy

1 12

00:01:00

Dwukrzemian litu/
Porcelana 30 PSI

Metal/Cyrkon 60 PSI
Kompozyt 15 PSI

Wytrawiacz

II. Przygotowanie 
 systemu wiążącego

1 2 3

00:00:10

IIIa. Aplikacja systemu wiążącego*

2 3 4a

4b

00:00:20

00:00:05

*Opcjonalnie – cement Maxcem Elite 
Universal nie wymaga stosowania 
systemu wiążącego 00:00:05

Demi ™ 
Demi ™ Plus  
Demi ™ Ultra

OptiBond
Universal

1

IIIb. Cementowanie odbudów pośrednich (oprócz licówek)

1 2 3 4a

4b 6b

5 6a 7

Maxcem Elite ™

00:04:00

Tack-cure
Maxcem Elite ™ 00:00:02

Demi ™ 
Demi ™ Plus  
Demi ™ Ultra

00:00:10
Demi ™ 
Demi ™ Plus  
Demi ™ Ultra

Self-cure 
Maxcem Elite ™

IV. Cementowanie licówek

1

8

2

9

3

10

4

11

5

12

6

13

7

Maxcem Elite ™

Gel Etchant
00:00:15

00:00:0500:00:10 00:00:05

Tack-cure

00:00:05

00:00:02 00:00:10

Demi ™ 
Demi ™ Plus  
Demi ™ Ultra

Demi ™ 
Demi ™ Plus  
Demi ™ Ultra

Demi ™ 
Demi ™ Plus  
Demi ™ Ultra

00:00:20
OptiBond
Universal

Maxcem Elite™
SKANUJ I POZNAJ 
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OptiDisc™

Krążki do opracowania wstępnego i polerowania
Zakończ tak dobrze, jak zacząłeś!  
Sukces leczenia zachowawczego zależy w równym stopniu od prawidłowego 
rozpoczęcia zabiegu, jak i od ostatecznego wykończenia i wypolerowania 
wypełnienia. Krążki do wykańczania i polerowania wypełnień OptiDisc  
umożliwiają osiągnięcie spektakularnych rezultatów,  
porównywalnych z naturalnym wuzębieniem.  
Teraz jeszcze łatwiejsze w identyfikacji.

NADANIE 
KSZTAŁTU

Extra-Coarse 
80 μm

WYKAŃCZANIE
Coarse / Medium 

40 μm

POLEROWANIE
Fine 

20 μm

NADAWANIE 
POŁYSKU

Extra-Fine 
10 μm

OptiDisc™
SKANUJ I POZNAJ
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Precyzyjne Elastyczne Przezroczyste

Elastyczne i precyzyjne

Krótsze trzymadełko i elastyczność krążków zapewniają łatwiejszy dostęp do 
zębów bocznych i innych trudno dostępnych przestrzeni. Przezroczysty materiał 
krążka zapewnia doskonałą widoczność pola zabiegowego w trakcie pracy, 
gwarantując wyższą precyzję podczas wykańczania i polerowania wypełnień.

Gotowe do użycia,  
długotrwała skuteczność

Krążki OptiDisc wykonane są 
z poliestru pokrytego cząstkami 
tlenku glinu. Warstwa abrazyjna 
jest wolna od kleju, co oznacza,  
że po założeniu na trzymadełko  
krążek jest gotowy do pracy! 

12
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Extra-Fine

Kerr OptiDisc®
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Konkurencyjne krążki

WARSTWA
ABRAZYJNA

KLEJ

POLIESTER

Zdjęcia z mikroskopu
skaningowego przedstawiające warstwę 
abrazyjną na powierzchni dwóch 
rodzajów krążków

Zdjęcia dzięki uprzejmości  
dr. Jean-Pierra Salomona, Francja

STANDARDOWE

24 mm

KRÓTKIE

16 mm

Strona niepracująca Strona pracująca

Konkurencyjne 
krążki

OptiDisc

OptiDisc™
 Kup 3 dowolne uzupełnienia  
 OptiDisc w promocyjnej cenie 

Zawartość: opakowanie OptiDisc 
zawiera od 80-100 dysków 
w zależności od wyboru rodzaju.

CENA REGULARNA: 130 zł

CENA PROMOCYJNA: 93 zł

93 zł
OPAKOWANIE

279 ZŁ/ZESTAW

Nr kat  Zawartość ø Rozmiar
4197 80x OptiDisc 9,6 mm Extra-Coarse
4181 100x OptiDisc 9,6 mm Coarse/Medium
4182 100x OptiDisc 9,6 mm Fine
4183 100x OptiDisc 9,6 mm Extra-Fine

4198 80x OptiDisc 12,6 mm Extra-Coarse
4184 100x OptiDisc 12,6 mm Coarse/Medium
4185 100x OptiDisc 12,6 mm Fine
4186 100x OptiDisc 12,6 mm Extra-Fine
4199 80x OptiDisc 15,9 mm Extra-Coarse
4191 100x OptiDisc 15,9 mm Coarse/Medium
4192 100x OptiDisc 15,9 mm Fine
4193 100x OptiDisc 15.9 mm Extra-Fine
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Luciwedge™
1x 770 S Luciwedge Soft  
Zawartość: bardzo małe (ultra-small) 100 szt.

1x 771 S Luciwedge Soft  
Zawartość: małe (small) 100 szt.

1x 772 S Luciwedge Soft  
Zawartość: średnie (medium) 100 szt.

CENA REGULARNA: 215 zł

CENA PROMOCYJNA: 180 zł

Luciwedge™ Classic
Odbijające światło kliny międzyzębowe
Luciwedge Classic przeznaczone są do stosowania przy wypełnieniach 
kompozytowych. Luciwedge Classic to przezroczyste kliny międzyzębowe, 
zapewniające widoczność pola zabiegowego przy jednoczesnym zmniejszeniu 
ryzyka uszkodzeń tkanek miękkich. Kliny Luciwedge Classic są dostępne 
w różnych rozmiarach, przeznaczonych do przestrzeni międzyzębowych 
o różnych kształtach.

Właściwości i korzyści:
•	 sztywność klinów międzyzębowych zapewnia doskonałą separację zębów;
•	 dopasowują się do każdego rodzaju geometrii powierzchni stycznych: małe 

ryzyko uszkodzenia tkanek miękkich;
•	 mniejsze ryzyko rozszczelnienia granicy preparacji dzięki skutecznemu odbijaniu 

światła lampy polimeryzacyjnej i przezierności klinów;
•	 zagięta końcówka umożliwia precyzyjne umieszczenie klina;
•	 przezroczysta podstawa z twardego plastiku ułatwia usuwanie klina.

Stosowanie klinów Luciwedge razem z formówkami chroni przed uszkodzeniami 
szkliwa i grani-cy przyszyjkowej oraz pozwala uzyskać lepsze rezultaty w części 
przyszyjkowej, która jest szczególnie narażona na wystąpienie próchnicy wtórnej.

180 zł

Luciwedge™
SKANUJ I POZNAJ 
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CleanPolish i SuperPolish
SKANUJ I POZNAJ 

Pasta SuperPolish
Zastosowanie w kolejnym etapie pasty SuperPolish 
zapewnia lustrzany połysk powierzchni zębów  
i wypełnień ze stopów metali.

1x 361 SuperPolish

Zawartość: pasta w tubce 50 g

CENA REGULARNA: 55 zł

CENA PROMOCYJNA: 46 zł

Pasta CleanPolish
CleanPolish to pasta profilaktyczna do szybkiego 
i skutecznego oczyszczania zębów oraz wypełnień 
ze stopów metali. 

1x 360 CleanPolish

Zawartość: pasta w tubce 50 g

CENA REGULARNA: 55 zł

CENA PROMOCYJNA: 46 zł

46 zł

46 zł

Occlubrush™ 
Jednoetapowy system do polerowania przeznaczony 
do wypełnień kompozytowych, kompomerów,  
szkło-jonomerów modyfikowanych żywicą  
i pośrednich odbudów ceramicznych. 

1x 2510 Occlubrush kielich 
1x 2511 Occlubrush mały kielich 
1x 2512 Occlubrush, płomyk

Zawartość: uzupełnienie 10 szt. w wybranym kształcie

CENA REGULARNA: 300 zł

CENA PROMOCYJNA: 259 zł

259 zł

kielich mały kielich płomyk

Occlubrush™
SKANUJ I POZNAJ 
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239 zł 120 zł

OptiDam™ Refill
Koferdam wraz ze specjalną, anatomiczną ramką doskonale 
dostosowuje się do kształtu jamy ustnej, zapewniając 
doskonałą widoczność i dostęp do pola zabiegowego. 

1x 5201 Refill OptiDam™ Posterior 
Zawartość: uzupełnienie 30 szt.

CENA REGULARNA: 279 zł

CENA PROMOCYJNA: 239 zł

OptiDam™ Frame Refill
Anatomiczna ramka do koferdamu

1x 5202 Refill Frame OptiDam™

Zawartość: ramki do koferdamu 2 szt.

CENA REGULARNA: 139 zł

CENA PROMOCYJNA: 120 zł

OptiDam™

Trójwymiarowy koferdam zaopatrzonym 
w wypustki ułatwiające jego zakładanie
Unikalne cechy OptiDam
•	 Praktyczny Dzięki  

Wysokiej przepuszczalności promieniowania nie trzeba go zdejmować 
na czas wykonywania zdjęć RTG. 
Mniejsze naprężenia dzięki anatomicznemu kształtowi, nie ma ryzyka, 
że koferdam zsunie się z zęba.

•	 Łatwy w zakładaniu  
Unikalne wypustki eliminują konieczność użycia szablonu i dziurkacza  
Inteligentny kształt pozwała stabilnie umieścić ślinociąg pod koferdamem.

•	 Wygodny  
Anatomiczny kształt jest wygodny dla pacjenta i ułatwia oddychanie. 
Dostępny w wersji do odcinka przedniego i tylnego.

Umów się na BEZPŁATNE SZKOLENIE ze stosowania OptiDam w Twoim gabinecie.  
Kontakt do swojego przedstawiciela Kerr znajdziesz na ostatniej stronie.

OptiDam™
SKANUJ I POZNAJ 
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OptiView™

Innowacyjny retraktor o anatomicznym kształcie

Retraktor warg i policzków OptiView™ dostępny jest 
w dwóch rozmiarach: standardowym (biały)  
i małym (jasnoniebieski).
OptiView™ jest innowacyjnym retraktorem umożliwiającym uzyskanie 
równomiernej retrakcji warg i policzków oraz zwiększenie dostępu do dziąsła 
i tkanek twardych od strony policzkowej. Dzięki anatomicznemu kształtowi 
OptiView™ zapewnia pacjentowi komfort nawet podczas długich zabiegów 
stomatologicznych. Anatomicznie ukształtowane skrzydełka podtrzymujące wargi 
posiadają szczeliny, które zapobiegają uciskaniu wędzidełek. Boczne skrzydełka 
delikatnie podtrzymują policzki i ułatwiają wyjęcie retraktora z jamy ustnej.

Możliwości zastosowania OptiView ™ są niezliczone 
i obejmują praktycznie cały zakres stomatologii.

Ramki i nakładki można sterylizować w autoklawie, 
w temp. do 134 ºC, przez minimum 3 min.

OptiView ™ eliminuje potrzebę retrakcji warg 
i policzków przy użyciu uciążliwych narzędzi.

Radość niezakłóconej widoczności.

•	 lepsza, jednoczesna retrakcja warg i policzków, 
zapewniająca maksymalną widoczność i doskonały 
dostęp do pola zabiegowego;

•	 pasywne zakładanie – stabilny, trójwymiarowa 
konstrukcja, gwarantujący szybkie i delikatne 
zakładanie oraz wyjmowanie;

•	 większa wygoda pacjenta – anatomiczna 
budowa OpiView zapewnia pacjentowi komfort, 
nawet podczas dłuższych zabiegów i ułatwia 
umieszczenie końcówki ślinociągu.

OptiView™ 
Innowacyjny retraktor o anatomicznym kształcie. 

OptiView™ ma bardzo szerokie zastosowanie:

•	 pacjenci źle znoszący koferdam;
•	 pacjenci cierpiący na silne nudności;
•	 pacjenci silnie zaciskający wargi;
•	 dzieci osoby starsze i upośledzone,
•	 w trakcie wybielania zębów.

1x 5500 OptiView™ Standard Kit

Zawartość: 2 retraktory warg  
i policzków w standardowym rozmiarze.

CENA REGULARNA: 179 zł

CENA PROMOCYJNA: 150 zł

150 zł

SKANUJ I POZNAJ  
OPTIVIEW™ 
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CaviWipes™

Czyszczenie i dezynfekcja 
w jednym.
Jednorazowe chusteczki nasączone 
płynem dezynfekcyjnym CaviCide.

Skuteczna eliminacja:
• SARS-CoV-2 • bakterii • wirusów  
• grzybów • prątków

SuperMat™ Assorted Kit
Uniwersalny system napinania formówek.

1x 2150	 SuperMat Assorted Kit 

Zestaw zawiera: 1x napinacz,  
3 formówki metalowe Adapt SuperCap – 0,030 mm/5,0 mm,  
3 formówki metalowe Adapt SuperCap – 0,030 mm/6,3 mm,  
4 formówki metalowe Adapt SuperCap – 0,038 mm/5,0 mm,  
4 formówki metalowe Adapt SuperCap – 0,038 mm/6,3 mm,  
3 formówki celuloidowe, transparentne Adapt SuperCap – 0,050 mm/5,0 mm,  
3 formówki celuloidowe, transparentne Adapt SuperCap– 0,050 mm/6,3 mm.

CENA REGULARNA: 835 zł

CENA PROMOCYJNA: 580 zł

580 zł

SuperMat™
SKANUJ I POZNAJ 
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elements™ Connect & Apex Connect
Bezprzewodowy mikrosilnik endodontyczny i endometr

BBeezzppiieecczznnaa  ddrrooggaa  
ddoo  cceelluu
PPeewwnnoośśćć  ii  bbeezzppiieecczzeeńńssttwwoo  

LLeeppsszzaa  wwiiddoocczznnoośśćć  ppoollaa  zzaabbiieeggoowweeggoo  ii  wwyyjjąąttkkoowwaa  
nniieezzaawwooddnnoośśćć  ppooddcczzaass  kkaażżddeeggoo  zzaabbiieegguu..    PPrraaccuujj  ppeewwnniiee  
ii  bbeezzppiieecczznniiee  ddzziięękkii  eelleemmeennttss  CCoonnnneecctt  ii  AAppeexx  CCoonnnneecctt..  
IInnttuuiiccyyjjnnyy  wwyyśśwwiieettllaacczz  ppooddaajjee  ddłłuuggoośśćć  rroobboocczząą  
ww  cczzaassiiee  rrzzeecczzyywwiissttyymm..  WWyyppoossaażżoonnyy  ww  ddwwiiee  
wwyymmiieennnnee  bbaatteerriiee  mmiikkrroossiillnniikk  zzaappeewwnniiaa  ppłłyynnnnąą  pprraaccęę  
pprraakkttyycczznniiee  kkaażżddyymm  ssyysstteemmeemm  ppiilliikkóóww  mmaasszzyynnoowwyycchh..  

WWsszzyyssttkkoo,,  cczzeeggoo  ppoottrrzzeebbuujjeesszz  bbyy  oossiiąąggnnąąćć  cceell..

CaviWipes™ 
1x 4731160 CaviWipes Canister 

Zawartość:  160 sztuk nasączonych chusteczek.

CENA REGULARNA: 39,90 zł

CENA PROMOCYJNA: 32 zł
32 zł

Instrukcja użycia CaviWipes

Właściwości
•	 Eliminacja drobnoustrojów w max. 3 minuty*.
•	 Skuteczność potwierdzona klinicznie.
•	 Niska zawartość alkoholu: poniżej 20%.
•	 Praktyczne opakowanie.

Zalety
•	 Zmniejszenie niebezpieczeństwa zakażenia krzyżowego.
•	 Eliminacja niebezpiecznych mikroorganizmów.
•	 Możliwość natychmiastowego użycia.
•	 Doskonała zgodność z dezynfekowanymi powierzchniami.

1

2

CaviWipes™
SKANUJ I POZNAJ 
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elements™ Connect & Apex Connect
Bezprzewodowy mikrosilnik endodontyczny i endometr

BBeezzppiieecczznnaa  ddrrooggaa  
ddoo  cceelluu
PPeewwnnoośśćć  ii  bbeezzppiieecczzeeńńssttwwoo  

LLeeppsszzaa  wwiiddoocczznnoośśćć  ppoollaa  zzaabbiieeggoowweeggoo  ii  wwyyjjąąttkkoowwaa  
nniieezzaawwooddnnoośśćć  ppooddcczzaass  kkaażżddeeggoo  zzaabbiieegguu..    PPrraaccuujj  ppeewwnniiee  
ii  bbeezzppiieecczznniiee  ddzziięękkii  eelleemmeennttss  CCoonnnneecctt  ii  AAppeexx  CCoonnnneecctt..  
IInnttuuiiccyyjjnnyy  wwyyśśwwiieettllaacczz  ppooddaajjee  ddłłuuggoośśćć  rroobboocczząą  
ww  cczzaassiiee  rrzzeecczzyywwiissttyymm..  WWyyppoossaażżoonnyy  ww  ddwwiiee  
wwyymmiieennnnee  bbaatteerriiee  mmiikkrroossiillnniikk  zzaappeewwnniiaa  ppłłyynnnnąą  pprraaccęę  
pprraakkttyycczznniiee  kkaażżddyymm  ssyysstteemmeemm  ppiilliikkóóww  mmaasszzyynnoowwyycchh..  

WWsszzyyssttkkoo,,  cczzeeggoo  ppoottrrzzeebbuujjeesszz  bbyy  oossiiąąggnnąąćć  cceell..

Aby dowiedzieć się więcej zeskanuj kod lub wejdź na:  
https://to.kerrdental.com/pl/elements-connect-apex-connect



elements™ Connect i Apex Connect
 Kup zestaw elements™ Connect i Apex Connect w specjalnej cenie. 

Zestaw zawiera:  
1x 815-1801 Elements Connect Cordless Motor,  
1x 815-1803 Apex Connect

CENA REGULARNA: 14 400 zł

CENA PROMOCYJNA: 10 800 zł

Wszechstronność ruchów
Silnik elements Connect może pracować ruchem 
adaptacyjnym, recyprokalnym i rotacyjnym – pracuj, 
jak lubisz, bez konieczności zmiany techniki.

Zaprogramowane ustawienia
9 wstępnie zaprogramowanych ustawień pilników Kerr, 
1 ustawienie recyprokalne i 4 konfigurowalne ustawienia.

Praca bez przerw
W zestawie znajdują się dwie wymienne baterie, aby jedna 
z nich była zawsze naładowana, dzięki czemu zabiegi 
można bezpiecznie wykonywać bez przerwy.

Wbudowana dokładność 
Dokładność pomiarów zapewnia funkcja 
automatycznej autokalibracji Apex 
Connect, która aktywuje się za każdym 
razem, gdy urządzenie jest włączone.

Pewna praca
Informacja o aktualnej odległości od 
wierzchołka jest podawana w formie 
wartości liczbowej i graficznej, 
z dodatkowym sygnałem dźwiękowym 
przy osiągnięciu wierzchołka.

10 800 zł
ZESTAW

Apex Connect
SKANUJ I POZNAJ 

elements™ Connect
SKANUJ I POZNAJ 

Traverse™
Pilniki rotacyjne do drogi prowadzenia.

1x 818-8256 i pozostałe Poszerzacze ujścia kanału Traverse™ 

Zawartość: 4 pilniki uzupełniające  
tego samego rozmiaru.

CENA REGULARNA: 289 zł

CENA PROMOCYJNA: 249 zł

249 zł

SKANUJ I POZNAJ  
TRAVERSE™ 

+
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ZenFlex™

Pilniki rotacyjne do opracowania kanałów

Maksymalnie wytrzymałe. 
Minimalnie inwazyjne.

ZenFlex™
 Kup 4 dowolne opakowania pilników ZenFlex  
 w cenie 3 – cena za op. 156 zł 

4x 818-1421 i pozostałe ZenFlex  
(asortyment i uzupełnienia)

Zawartość: 6 pilników/Taper .04/
Tip.20/.25/.30/.35/.40/.45/21mm

CENA REGULARNA: 208 zł/op

CENA PROMOCYJNA: 156 zł/op.

156 zł
OPAKOWANIE

624 ZŁ/ZESTAW

Wąskie/zakrzywione kanały

Traverse
Orifice Opener
25/.08

K-File
#10 and #15

Traverse
Rotary
13/.06

Traverse
Rotary
18/.06

ZenFlex
20/.04

ZenFlex
25/.06

ZenFlex
25/.04

ZenFlex
30/.06

ZenFlex
30/.04

ZenFlex
35/.06

Średnie/szerokie kanały

UWAGA: Prezentowana procedura stanowi ogólne wytyczne dla standardowych przypadków leczenia. W każdym przypadku obowiązkiem operatora jest 
podejmowanie decyzji w oparciu o własną wiedzę i dostosowanie przebiegu leczenia do każdego przypadku w celu uniknięcia jakichkolwiek skutków niepo-
żądanych. Wszelkie podejmowane środki i działania powinny być wynikiem indywidualnej oceny każdego przypadku klinicznego.

Zalecana procedura

4x

ARTYKUŁ
SKANUJ I PRZECZYTAJ 

CLINICAL CASE
Minimally invasive endodontics – Part 1:  
From endodontic access to shaping of root canals
Dr Dimitar Kosturkov, DMD, PhD

Kerr | Promocje specjalne | styczeń-luty 2025 | 23MKT-24-1862

	  ENDODONCJA



elements™IC
Bezprzewodowy system do obturacji
Nowe, bezprzewodowe urządzenie elements™ IC to kompletny i niezawodny 
system obturacji kanałów korzeniowych łączący w sobie gorący plugger Downpack 
z syste-mem ekstruzji Backfill. Doskonałe i przewidywalne wyniki uzyskiwane 
łatwiej i szyb-ciej: dłuższy czas pracy (w porównaniu z elementsfree™)*, 
indukcyjne ładowanie i komfortowy, ergonomiczny kształt.

elements™IC
 Kup zestaw w specjalnej cenie: system do obturacji  
 elements IC, 3 ręczne pluggery Buchanan Hand Plugger  
 i 5 opakowań kartridży GP Cartridges. 

1x 973-0600-TYPEF elements IC Obturation Dual System

5x 972-2500 Gutta Percha Cartridges Medium i pozostałe

1x 974-0058 Buchanan Hand Plugger size #1

1x 974-0059 Buchanan Hand Plugger size #2

1x 974-0060 Buchanan Hand Plugger size #0

CENA REGULARNA: 18 900 zł

CENA PROMOCYJNA: 12 900 zł

12 900 zł

•	 Łatwy w użyciu  
swoboda i komfort pracy bezprzewodowej

•	 Ergonomiczny  
wygodny i dobrze wyważony

•	 Ładowanie indukcyjne:  
brak styków między bazą końcówką

•	 Wypełnienie min. 16 kanałów po pełnym 
naładowaniu końcówki Backfill  
przy tempe-raturze domyślnej i zalecanych 
ustawieniach (ponad dwukrotnie więcej niż ele-
mentsfree™)* 

•	 Wypełnienie 3D  
wysoka jakość obturacji kanałów korzeniowych

•	 Dzięki szybszej ekstruzji (w porównaniu z 
elementsfree™)*  
kontrola wypływu guta-perki z kartridża

•	 Zgodny z większością środków czyszczących  
łatwe oczyszczanie bezprzewodo-wych końcówek

•	 Pełne naładowanie poniżej 3 godzin  
szybsza gotowość do pracy

•	 Łatwa i szyba wymiana baterii
* ponad dwukrotnie krótszy niż w elementsfree™, dane dostępne na żądanie

elements™IC
SKANUJ I POZNAJ 
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Gutta Percha Cartridge
Nowe kartridże z gutaperką  
do systemu elements IC i elements™free.

1x 972-2500 Gutta Percha Cartridge

Zawartość: opakowanie 10 szt.

CENA REGULARNA: 355 zł

CENA PROMOCYJNA: 275 zł

Buchanana™ Heat Plugger
Jeden gorący plugger Buchanana  
do systemu elements IC i elements™free.

Dostępne warianty: 
952-0031 rozm. 30/.04 
952-0004 rozm. 50/.06 
952-0005 rozm. 50/.08 
952-0006 rozm. 50/.10 
952-0007 rozm. 50/.12

CENA REGULARNA: 469 zł

CENA PROMOCYJNA: 355 zł

Buchanana™ Hand Plugger 
Jeden ręczny plugger Buchanana.

Dostępne warianty: 
974-0060 #0 
974-0058 #1 
974-0059 #2

CENA REGULARNA: 409 zł

CENA PROMOCYJNA: 350 zł

275 zł

355 zł

350 zł

Pluggery Buchanana™
SKANUJ I POZNAJ 
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FibreKleer 4x TAPERED
 Kup 3 opakowania w specjalnej cenie 

Wkłady koronowo-korzeniowe z włókna szklanego  
o wysokiej widoczności na zdjęciach RTG (400% Al)

1x N83BA i pozostałe FibreKleer 

Zawartość: 10 szt. w wybranym rozmiarze.

CENA REGULARNA: 135 zł

CENA PROMOCYJNA: 95 zł

Build-It FR Mini-Mix
Materiał do odbudowy zrębu zęba

•	 nadaje się do bezpośredniego nakładania i nie spływa, co ułatwia aplikację
•	 podwójnie utwardzalny (światło- i samoutwardzanie), dla maksymalnej elastyczności
•	 widoczny na zdjęciach rtg, w celu łatwej identyfikacji obszarów brzeżnych.

1x N32FS i pozostałe Build-It FR (1 strzykawka)

Zawartość: 1x 4 ml strzykawka Mini-Mix, instrukcja użycia,  
5 końcówek mieszających, 5 końcówek wewnątrzustnych.

CENA REGULARNA: 189 zł

CENA PROMOCYJNA: 89 zł

Breeze
Samoadhezyjny cement kompozytowy o doskonałej retencji 
do osadzania koron, mostów, wkładów i nakładów.

1x N97B i pozostałe Breeze Self Etch Cement

Zawartość: 1x 4 ml strzykawka,  
12 końcówek mieszających, instrukcja uży-cia.

CENA REGULARNA: 129 zł

CENA PROMOCYJNA: 125 zł

95 zł
OPAKOWANIE

285 ZŁ ZESTAW

89 zł

125 zł
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SAVE THE DATE
2 – 4 października 2025

MORE TO COME

Inspirujące sesje
Posłuchaj unikalnych historii 
motywujących mówców. Dołącz do nas, 
aby zdobyć wiedzę, która wzmocni Cię 
na Twojej własnej drodze.

TH
E E

XP
ER

IEN
CE

Zapraszamy na wyjątkowe wydarzenie Kerr Summit 2025 
z udziałem globalnie uznanych pionierów stomatologii.

PROF ANGELO PUTIGNANOPROF FABIO GORNI DR STEFAN KOUBI 

DR HOSSAM KAMEL DR AGNE MALISAUSKIENE PROF PHILIPPE SLEIMAN DR KREENA PATEL

Interaktywne pokazy
Odkryj pokazy live z wykorzystaniem 
innowacyjnych rozwiązań, które 
pomogą zapewnić najlepszą opiekę 
Twoim pacjentom.

Warsztaty praktyczne
Wykorzystaj swoje umiejętności 
zdobądź nowe doświadczenia podczas 
praktycznych warsztatów prowadzonych 
przez wybitnych ekspertów.

Networking
Uczestnicz w spotkaniach, nawiązuj relacje 
i współpracuj z ekspertami stomatologii 
oraz liderami branży przez cały tydzień, 
a także w trakcie wieczornych wydarzeń.

Skontaktuj się ze swoim Przedstawicielem Kerr,  
aby dowiedzieć się więcej i poznać ofertę specjalną dla stałych klientów



KERR AREA MANAGERS
wiedza • wsparcie • relacje

Joanna Lewandowska
Area Manager 
tel. 602 648 448
joanna.lewandowska@envistaco.com

woj. dolnośląskie, 
opolskie

Michał Brzoza
Area Manager
tel. 606 908 574
michal.brzoza@envistaco.com

woj. śląskie, 
małopolskie 

Aleksandra Chrząszcz
Area Manager
tel. 600 203 413
aleksandra.chrzaszcz@envistaco.com

woj. podkarpackie, 
lubelskie (płd.), 
świętokrzyskie 

Kamila Kien 
Area Manager 
tel. 600 019 418
kamila.kien@envistaco.com

woj. zachodniopomorskie, 
lubuskie (płn.)

Kamila Pietrzak
Area Manager
tel. 600 203 831
kamila.pietrzak@envistaco.com

woj. pomorskie, 
kujawsko-pomorskie, warmińsko-
mazurskie (zach.) 

Krzysztof Okoński
Area Manager
tel. 695 951 134
krzysztof.okonski@envistaco.com

woj. podlaskie, mazowieckie,
warmińsko-mazurskie (wsch.)

Monika Wasilewska
Area Manager 
tel. 603 113 543
monika.wasilewska@envistaco.com

woj. mazowieckie, 
lubelskie (płn.)

Michał Baranowski
Area Manager
tel. 694 429 715
michal.baranowski@envistaco.com

woj. łódzkie, 
mazowieckie 

Bydgoszcz

WARSZAWA
Poznań

Łódź

Kielce

Opole

Sosnowiec

Kraków Rzeszów

Wrocław
Legnica

Wałbrzych

Olsztyn

Lublin
Radom

Białystok

Zielona
Góra

Katowice

Gdańsk

Gorzów
Wielkopolski

Szczecin

Ewelina Kobierska
Area Manager 
tel. 695 951 280
ewelina.kobierska@envistaco.com 

woj. wielkopolskie, 
lubuskie (płd.) 

Nobel Biocare Polska Sp. z o.o. 
al. Jana Pawła II 27 | 00-867 Warszawa | Polska | tel. +48 22 597 69 00 | fax: +48 22 597 69 07 | www.kerrdental.com

Niniejsza broszura nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Podane ceny mają charakter rekomendacji. 
Dostępność produktów u dystrybutorów może być ograniczona. Zastrzegamy sobie prawo do zmiany oferty i wycofania produktów.

Niniejsza broszura ma charakter informacyjny i jest przeznaczona wyłącznie dla profesjonalistów z branży stomatologicznej.

MKT-24-1862 ©2025 Kerr Corporation.
Wszelkie znaki towarowe stanowią własność Kerr Corporation.

Wszelkie prawa zastrzeżone.


